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Protokoll fra Årsmøte 

NISK Avdeling 5 Vestland 
 

 

Tid:   Onsdag, 27. januar 2021 kl 19:00 

Sted:   Digitalt møte via Microsoft Teams 

Antall:  8 medlemmer og ett styremedlem via Teams 

5 fra styret og ett medlem i møterom hos Statens Hus 

 

Styreleder Vigdis Ingebrigtsen innledet og ønsket velkommen til møte. 

 

1. Godkjenning av innkalling og dagsorden 
 

Innkalling og dagsorden ble godkjent uten merknader 
 

2. Valg av dirigent, referent og 2 protokollunderskrivere 
 

Eirik F. Lohne ble foreslått som dirigent, Catrine Olsen Engen som referent, Fritjof Stangnes og 
Anniken Friis som protokollunderskrivere.  
 
Godkjent. 

 
3. Behandle styrets årsberetning 
 

Vigdis Ingebrigtsen presenterte medlemmene av sittende styre, revisorer og valgkomité. Hun gikk 
deretter gjennom styrets årsberetning. 
 
Årsberetningen ble godkjent med følgende rettelser til punktet «Duetrening – stand og ro i 
oppflukt» Her skal også Fritjof Stangnes inkluderes som instruktør den 7. september 2020. 
 

4. Behandle regnskap 
 

Eirik F. Lohne la frem resultatregnskapet for 2020 og forklarte postene i dette. Regnskapet viser et 
positivt resultat med overskudd på kr. 50.484,93. Banksaldo per 31.12.2020 var på 125.306,05. 
 
Det ble lagt frem tips om mulige støtteordninger i forbindelse med Covid 19 og avlyste 
arrangement. 
 
Regnskapet ble godkjent. 
 

5. Behandle styrets forslag til handlingsplan og budsjett 
 

Andreas Tumyr innledet med å presentere seg selv og deretter presentere forslag til 
handlingsplan/aktivitetsplan for 2021. 
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Det kom en kommentar til dato for rugdetrening, hvor denne vil kollidere med Os prøven som har 
blitt flyttet. Styret vil se på dette. 
 
Aktivitetsplan godkjent. 
 
Eirik F. Lohne gikk igjennom budsjett for 2021. Budsjettet er satt opp med utgangspunkt i fjorårets 
aktiviteter og foreslåtte aktivitetsplan 2021. Spesialutstilling som avdelingen skal arrangere i juni 
var ikke tatt med og må hensyntas.  
 
Budsjett godkjent med noen justeringer. 
 

6. Behandle innkomne forslag 
 

Det kom inn ett forslag og dette ble fremmet av styret i avdeling 5. 
 
Per Arild Lie presenterte styrets forslag. 
 
«Styrets forslag til årsmøte i Norsk irsksetterklubb avd.5 Vestland 2020» 
Endring i statutter: 

Årets Hund NISK avd. 5 poengberegning 

Styret foreslår at vi legger inn resultater fra VFK sitt Rugdepokalløp på lik linje med 
Bergensdekkenet, Anleggsprøver, Rasepokalløpet og vårt eget klubbmesterskap. 

1.plass 15 poeng 

2.plass 10 poeng 

3.plass 5 poeng 

Forslaget godkjent med én blank stemme. 

7. Valg av avdelingsstyre, revisorer og valgkomité 
 
Fritjof Stangnes informerte om arbeidet i valgkomitéen og la frem valgkomitéens innstilling til 
styre i NISK avd 5 Vestland for året 2021 
 
Forslag til styre 2021 
 
Leder  Vigdis Ingebrigtsen (gjenvalg for 1 år) 
Nestleder  Per Arild Lie (ikke på valg) 
Kasserer  Eirik F Lohne (ikke på valg) 
Styremedlem Stian Wergeland (gjenvalg for 1 år) 
Styremedlem Catrine Olsen Engen (ikke på valg)  
Styremedlem Andreas Tumyr (gjenvalg for 2 år)  
Vara   Ingrid Thorsen (velges for 1 år) 
Vara   Hanne Jakobsen (velges for 1 år) 
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Samme medlemmer i styre, men med noen omrokkeringer. Valgkomitéen kommenterte at de har 
sjekket i statuttene om det særskilt måtte velges en sekretær. I følge NISK sitt reglement skal et 
avdelingsstyre bestå av leder, nestleder, kasserer og sekretær. Det skal i tillegg være minst et 
styremedlem». Da avdelingens styre består av flere medlemmer enn reglenes minimumsantall er 
valgkomitéens forslag om at styre selv velger sin sekretær innad i styre. 
 
Styre godkjennes. 
 
Forslag til revisorer 2021 
Det er styrets jobb å finne revisorer og hittil har vi brukt revisorene Per Berge og Helga Hansen. 
Styret innstiller eksisterende revisorer til å sitte 1 år til. 
 
Godkjent. 
 
Forslag til Valgkomité 
Valgkomitéen har i 2020 bestått av Fritjof Stangnes, Nina Hordnes og John Rygg.  
Det har ikke kommet noen ytringer om at disse medlemmene ønsket noe annet enn å fortsette og 
det er også styrets forslag. 
 
Godkjent. 
 

8. Valg av representant til representantskapsmøte 2021 
 
Årsmøtet gav styret fullmakt til å velge representant på ett senere tidspunkt. 
 

9. Kåring av Årets Hunder 2020 og Vinner av Hokus Pokus vandrepokal 2020 
 

UK  

Nr 1: US Zuni v Eirik Sande = 50poeng 

Nr 2: US Keylon Elliot v/ Andreas Storegjerde = 25 poeng (færre starter) 

Nr 3: US Dixie v/Gisle Gausvik og Lillian Gjuvsland = 25 poeng 

AK 

Nr 1: US Lille My v/ Bengt Opsanger = 35 poeng  

Nr 2: Vestviddas efe Era v/ Knut Steinar Skiple = 25 poeng (færre starter) 

Nr 3: Rørbakkens B- Tjommi v/Ketil Mikkelsen = 25 poeng 

VK 

Nr 1: US Spirit of Norway v / Andreas Storegjerde = 45 poeng 

Nr 2: Rørbakkens B- Donna Rossa v/ Per A. Lie = 40 poeng 

Nr 3: Vestviddas dft Fauna v/ Knut Steinar Skiple = 23 poeng 
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Utstilling  

Nr 1: Snørypas Saint Fiorentina v / Nina Hordnes = 20,5 poeng 

Nr 2: Snørypas Lady Flanagan v / Nina Hordnes = 17,5 poeng 

Nr 3: Vestviddas dft Bella Notte v / Per A. Lie = 8,5 poeng 

Årets hund  

US Zuni til Eirik Sande = 50 poeng 

Vinner av Hokus Pokus vandre pokal 

US Spirit of Norway v / Andreas Storegjerde = 8 poeng (færre starter) 

(Spirit 3 starter, Fauna 4 starter, Lille My 5 starter) 
 

 
Vi gratulerer! Flotte glasspremier med diplom sendes i posten til vinnerne! 
 
 
Vigdis Ingebrigtsen takket alle som hadde utført arbeid og gjort en innsats for avdelingen i 2020. 
 
Årsmøtet ble hevet. 
 
 
 
Referent: Catrine Olsen Engen 
 
 
Protokollunderskriver      Protokollunderskriver 
 

     
 
_____________________________    ______________________________
   
Anniken Friis       Fritjof Stangnes 
 

 


